ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
“Casa de Zenildo Tourinho”

_________________________________________________________________________________________________
Câmara Municipal de Jequié - Rua 2 de Julho, 79, Centro – Jequié-BA - CEP: 45.200-270

Portal Modelo: http://jequie.ba.leg.br   | E-mail: camaramunicipaldejequie@jequie.ba.leg.br | contato (073) 3528 8600.

REQUERIMENTO     /2025

Excelentíssimo Presidente,

Na forma do Regimento Interno, requeremos a Vossa Excelência que, após ouvir o

Plenário, se digne a convocação do Secretário de Saúde do Município, em data e

horário a serem definidos, de acordo o Artigo 270 do Regimento Interno desta Casa

de Leis, para discutirmos sobre as marcações de exames, o TFD e demais

demandas a serem discutidas.

Sala das sessões, 27 de maio de 2025.

Moana dos santos Meira Silva
(Moana Meira)

Vereadora

CÂMARA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
APROVADO
Unanimidade

_____Votos contra: Votos a favor:_____

Sala das Sessões em ____/____/____

________________________

Presidente

ATENDIDO

Of. n.º_______________

Em: ______/________/_______

_____________________________

http://jequie.ba.leg.br/
mailto:camaramunicipaldejequie@jequie.ba.leg.br

		2025-05-27T15:54:55-0300
	Moana dos Santos Meira Silva:71044833572